In c .: „Concesserunt ad nos superioribus diebus oratores sancti- 
tatis v. . . Ludovicus de Agnellis . . et. Antonius de Grassis . . 
Grecii. 26  ian. 1479.“

Epistolam editam leges in •Principum austriae. epistolae’,
•)•) *

Venet. 1 « 5 6 , 4 ° . ,  ut et in ‘Monumenta Habsburg.’ sect. I, 
vol. III, p. 6 — 7. 5 0 2 .

__ 1479.
2t> iamiarii.

■

30  ia.nua.rii.

4 februarii.

5 februarii.

Caesar id cardinalium collegio fere iisdem verbis repetit. ( L. X,
178, n. 6 5 b.)

Inc.: „Oratores dom. nostri sanctiss. et rever, paternit. . . . 
Lndovicus de Agnellis ec. . . Grecii, 26 ian. 1479.“ 503.

Ludovicus de Agnellis et Antonius de Grassis referunt cardi- 
nalium collegio se basilice a «íaesare exceptos, cum eo egisse de 
bello in Turcas, pace a pontífice cum Laurentio Mediceo com
ponenda, ecclesia constantiensi. (L. X ,  178, n. 91.)

Inc.: „Die nona presentis pervenimus ad Grez, ubi maiestas 
imper. residet. In -adventu nostro . . . Grecii, 30 ian., 1479.“

504.

Fridericus imperator nuntiat Joanni Mocenigo duci Venetiarum, 
cuín oratoribus pontificis, cardinalium et veneto Jacobo de Medio, 
de bello in Turcas et Italia pacanda egisse; rogat arbitrium sibi 
deferri quietem Italiae reddendi, quo pacto ea parabantur quacI m

¡ ad Turcanm rallón  jjessimdandam condúcete arbitrabatur.
! (L. X , 178, n. 65o.)

In c .: „Animo revolventes quam periculosum quamque pesti- 
ferum sit Christiane religioni . . . Grecii, 4 febr., 1479.“

Edita epístola Venetiis anno 1856 in ‘Principum austriac. 
epistolae, 4 o. 505.

I
Idem priores artium, vexillifenim iustitiae, populum et com

mune Florentiae exprobrat quod pontifici bellum indixerint; nuntiat 
quae egerit cum pontífice, cardinalibus et Yenetis ad pacem 
Italiae restituendam, pacaudi belli sibi arbitrio impetrato; regi 
Francorum significatum pacem cum Venetis componat; quibus 
exactis bellum in Turcas instituendum. (L. X, 178, n. 65d.)

I In c .: „Coacto superiori estate bello inter sedem aposto!.
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1479.
5 februarii.

et vos, cum non ambigeremus plerosque principes . .
5 febr., 1 4 7 9 .4

. Gvecii, 
5 0 6 .

Idem Ludovico regi Francorum exponit a se acta cum pon
tífice, cardinalibus, Venetis, Florentinin; petit belli italici arbi- 
trium sibi concedi, ne imauissimorum Turcarum vires ac rabies 
augeantur. (L. X , 178, n. 65 '.)

Inc.: „Coacto superiori aestate hello inter domin. sanctiss. 
et Florentinos et eorum confoederatos, non mediocri dolore . . . 
Grecii, 5 febr. 1479.“ 5 0 7 .

1480.
16 octobris.

1481.
m. februario.

»Sixtus papa IV  pluribus, variis, nec hand magni momenti 
petitis sibi ah imperatore faetis respondet per huius consiliarium 
arcliiepiscopum craynensem. (L . IX , 42 , f. 9 5 — 97.)

Inc.: „Ad primam in qua vult quod oratores eius ipsum et
filium commendent, et respondetur sic . 508 .

Alexander II Nuraai episcopus foroliviensis, cardinalis Passa- 
viensis a secretis, uti apparet, de rebus eius ecclesiae disserit; 
rogat pontificem ;i notis propriam famara immerito gravantibus 
purgari. (L X , 178, n. 79.)

Inc.: „Elapsis diebus ex Saltzburgia sanctit. v. scripsi me 
ex commissione ces. maiestatis hue applicuisse . . Ex Saltz
burgia, 16 octobris, 14^0.“

Sixti papae IV  epistolas plures datas annis 1 4 7 7 — 1479 
legato Alexandro Numai editas leges a Chmel ‘Monum. Habs- 
burg.’, sect. I, vol. 3, p. 435 , 4 4 4 — 448, 451 , 4 5 3 — 454, 456 , 
4 6 0 — 4 6 1 ,  465  ut et legatis Numai, de Agnellis, de Grassis 
anno 1 4 7 9 , p. 4 4 1 ,  4 5 7 . 4 5 8 : his adde quatnor partim ex 
integro partim per regesta. annis 1477 — 1478 eiusdem Alexandri 
Numai, p. 4 7 6 — 4 7 7 . 5 0 9 .

Sixti papae IV instructiones datae Urso de Ursinis episcopo 
theanensi, eius nuncio ad ea quae agenda sunt cum impera- 
toria maiestate et rege Hungarie. (L. IX , 42, f. 5 — 7.)
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1 4 8 L
21 auguati.

Inc.: „Post benedictiones s. d. n. exponet imperatorie maie- 
stati aptis et accomodatis verbis quod . . .**

Orator mense februario anni 1481, cardinali melphitano die 
19 ianuarii legato designate subrogatus, habet in commissis 
paceni componat inter imperatorem ac regem Hiuigariae; utrum- 
qne ad bellum in Turcas moveat. De caetero, instructionibus 
aleriensis (20  sept., 1477) utatur. 510.

Eiusdem instructiones eidem in causa salisburgensi. (L. IX , 
42, f. 3 5 — 37.)

In c .: „Seiat orator mittendus primum omnium et precipuum 
tinem ad quem tendere debet esse . . .“

Legatus caesarem commoneat de iuribus ecclesiae salisbur- 
gensis ex integro servandis, ac de pace arcbiepiscopo (Bernardo II 

I de Rohr) donanda.
V. Hund a Sulzemos. ‘Metropolis salisburgensis'. Ratisbonae,

• 1719, tom. I, p. 19 — 20. 511.

Eiusdem instruetiones datae episcopo theanensi, nuncio apo- 
stolico ad ea quae sunt agenda in conventu nurimbergensi. 
(L. IX , 42, f. 9 — 11.)

Inc.: „In primis d. episcopus prelates, principes et totum 
conventum salutet nomine s. d. n .,  et eius apostolicam bene- 

| dictionem. . . .“